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Настоящим подтверждает, что



М.П

Зейнуллина Ж.М 

СЕРТИФИКАТҚА ҚОСЫМША

за время обучения на курсах повышения квалификации показал(а)
соответствующие знания и навыки по следующим модулям:
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Наименование модулей

Модуль 2 Возрастная психология и семейное консультирование

№

1

2

3

4

5

6

Модуль 1 Методы и психотехники работы с травмами

Модуль 3 Когнитивная психотерапия

Модуль 4 Коучинг эмоционального интеллекта

Модуль 5 Практические упражнения в тренинг-группах

Модуль 6 Соматическая психотерапия

ИТОГО
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